
Департамент образования Ивановской области 
областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Плесский колледж бизнеса и туризма»

(ОГБПОУ «ПКБТ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021 г. № 86-У

«О продлении приема документов
на обучение в ОГБПОУ
«Плесский колледж бизнеса и туризма»

На основании «Правил приема в областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Плесский колледж бизнеса 
и туризма» на 2021-2022 учебный год» п. 4.1 Приказываю: продлить прием 
документов на очное отделение на обучение за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета до 25.11.2021 г.:
1. по специальностям:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
38.02.04 Коммерция (по отраслям)
43.02.10 Туризм
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей
2. по профессии 19205 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства

Директор ОГБПОУ ,
«Плесский колледж бизнеса и туризма» О /у _________ С.Н. Парунова


